本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司。

本次定向发行的认购对象不存在依据《公司法》、《证券法》的法律规定应予限售的情形。根据

公司与认购对象签署的股份认购协议，认购对象承诺自愿锁定本次定向发行认购的全部股份。本次

定向发行的新增股份限售安排符合《公司法》等规范性要求。

（六）募集资金专项账户的设立情况

公司第三届董事会第七次会议、第三届监事会第四次会议及 2022 年第一次临时股东大会审议

通过了《关于公司设立募集资金专用账户及签署募集资金三方监管协议的议案》。

公司已开设本次股票发行募集资金专项账户，账户信息如下：

账户名称：成都依能科技股份有限公司

开 户 行：中国工商银行股份有限公司成都东方电气支行

账   号：4402205229100134356

（七）募集资金三方监管协议的签订情况

由于中国工商银行股份有限公司成都东方电气支行为中国工商银行股份有限公司青羊支行的

下辖分支机构，具有营业执照和金融许可证，但未刻制公章。因此，公司与中国工商银行股份有限

公司青羊支行、华西证券股份有限公司签订《募集资金专户三方监管协议》，对本次发行的募集资

金进行专户管理。

（八）本次发行是否经中国证监会核准

本次发行无需经中国证监会核准。

（九）本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于国有及国有控股、国有实际控制企业，本次股票发行不需要履行国资审批程序。公

司在册股东不包含外国投资者，不需要履行外资审批、备案程序。

本次定向发行对象为境内自然人，不涉及国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案等程

成都依能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-045

序。

（十）本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

公司按照《非上市公众公司信息披露管理办法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披

露规则》等要求规范履行信息披露义务。

公司第三届董事会第七次会议、第三届监事会第四次会议及 2022 年第一次临时股东大会审议

通过了相关议案并在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《第

三届董事会第七次会议决议公告》《第三届监事会第四次会议决议公告》《股票定向发行说明书（自

办发行）》和《2022年第一次临时股东大会决议公告》等公告。

针对本次定向发行，公司已按照相关规定履行了审议程序和信息披露义务。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 罗辉 15,000,000 71.43% 11,250,000

2 罗章璞 750,000 3.57% 0

3 云梦开来 2,730,000 13% 0

4 云梦创未 2,520,000 12% 0

合计 21,000,000 100% 11,250,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 罗辉 15,000,000 68.18% 11,250,000

2 罗章璞 1,750,000 7.96% 1,000,000

3 云梦开来 2,730,000 12.41% 0

4 云梦创未 2,520,000 11.45% 0

合计 22,000,000 100% 12,250,000

本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及限售股数情况，依据是审议本次股票定向发行

之股东大会股权登记日（2022 年 10月 14日）股东名册所载信息。本次发行后，前十名股东持股数

量、持股比例及限售股数情况，仅考虑本次发行新增股份的影响。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制人 3,750,000 17.86% 3,750,000 17.05%

2、董事、监事及高级管理人员 0 0% 0 0%

成都依能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-045

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 6,000,000 28.57% 6,000,000 27.27%

合计 9,750,000 46.43% 9,750,000 44.32%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制人 11,250,000 53.57% 11,250,000 51.14%

2、董事、监事及高级管理人员 0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 1,000,000 4.54%

合计 11,250,000 53.57% 12,250,000 55.68%

总股本 21,000,000 100% 22,000,000 100%

4

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为4人。

截至审议本次股票定向发行的股东大会股权登记日（2022 年 10 月 14 日），公司股东人数为 4

人。本次发行对象罗章璞为公司在册股东，本次发行完成后，公司股东人数仍为 4人。

3. 资产结构变动情况

通过本次发行，公司募集资金 2,800,000元，全部用于补充流动资金，资产负债率有所下降，

资产结构更趋稳健，为公司后续发展提供有利保障。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金将用于补充流动资金，有利于优化公司财务结构，提高公司盈利水平和抗风险能

力，促进公司长期稳定可持续发展，公司业务结构不会发生重大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

合计 0 0% 0 0%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.4139 0.1422 0.1357

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）